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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 188,997.03
 188,997.03
 188,997.03

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019015798478

0611-1977-00732

1807-1971-00821

1601-1976-00046

1601-1976-00046

1807-1971-00821

1414-1970-00043

1414-1970-00043

1807-1971-00821

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

MERLIN EDGARDO CARCAMO BACA

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

WILMAN OTTONIEL PINEDA PINEDA

WILMAN OTTONIEL PINEDA PINEDA

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO

CESAR OSMIN ARITA PAZ

CESAR OSMIN ARITA PAZ

JUAN CARLOS MOLINA PUERTO


